
Pánská turistická obuv střední TECNICA-Forge M GTX night giungla/pe prato

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
39,5 745981 8050459633108 3+
40 745982 8050459633115 3+
40 2/3 745983 8050459633122 1 ks
47 2/3 779340 8050459633238 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 6499 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Tecnica. Turistická obuv Forge M GTX v zeleném provedení osloví outdoorovým designem.
Vyšší střih trekové obuvi zajistí stabilitu při nošení. Svršek trekingových bot je perforován pro vyšší stupeň ventilace
vzduchu. Špička a pata bot do lesa jsou posíleny dodatečným materiálem pro lepší ochranu chodidla.

Benefitem turistických bot je Gore-tex membrána, která se postará o nepromokavost boty. Polstrovaný vnitřek bot
do hor zajistí pohodlí i při dlouhé túře. Podrážka Vibram Forge zdolá i velmi náročný terén. Boty pro pány jsou
skvělými společníky pro náročnou turistiku, trekking a outdoorová dobrodružství.

Detaily produktu:

pánská turistická obuv značky Tecnica
vhodné pro zkušené a náročné turisty
také na vícedenní turistické trasy a výlety
moderní, přírodní a elegantní vzhled
svršek z 1,8 mm nubukové kůže a elastické tkaniny
poskytují přirozený krok
membrána Gore-Tex Extended Comfort
nepromokavé a zároveň prodyšné
podrážka Vibram Forge Megagrip
výborná trakce a přilnavost
obrácené gripy na podrážce se výborně přizpůsobí různým terénům
mezipodrážka s trojitou hustotou
vložka bot je tepelně přizpůsobitelná na míru chodidlu
C.A.S. tvarování
tepelně přizpůsobitelná je také pata, klenba a kotník bot

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



špička má širokou "okopovou zónu"
podrážka má cca 1cm

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


